

Materiale pentru instalatii

I.D.: 103420183

Data publicarii	25.09.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	41.435,98 RON - 41.435,98 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: 00010 80CR0015 -Vas wc stativ, Mito, Family, evacuare pardoseala, alb, 36.5x56x40cm buc 4 205,6 822,40 156,26 00020 80CR0463 -Capac vas wc, Family New, polipropilena, alb, 37.1x44.7x2.5cm buc 10 62,8 628,00 119,32 00030 62700071 #GARNITURA WC (D.90 mm) EXCENTRICA PT. SCURGERE ,D.110 mm buc 4 28,83 115,32 21,91 00040 72WC0680 Set fixare, pentru vas wc/bideu, 4 buc/set, M6x80 SET 20 13,18 263,60 50,08 00050 61460001 +Rezervor vas wc, Romstal, Gemma, alimentare laterala, alb, 6/7L buc 18 122,44 2.203,92 418,74 00060 80CR0013 -Lavoar baie, Cersanit, Family, ceramica, alb lucios, 60.5x48.5x19cm buc 4 157,99 631,96 120,07 00070 72WL0120 #Set fixare lavoar, surub cu diblu, 2 buc/set, M10x120 mm SET 20 8,34 166,80 31,69 00080 62700077 #FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" buc 10 8,03 80,30 15,26 00090 80SV0547 -Oglinda baie, Savini Due, Desy, dreptunghiulara, 40.5x67.8cm buc 4 41,78 167,12 31,75 00100 44B30118 +Baterie lavoar, Kroner, Nico, cu ventil, crom lucios buc 4 126,38 505,52 96,05 00120 44RC3000 +Baterie cada/dus, Romstal, Rik, crom lucios buc 8 300,17 2.401,36 456,26 00130 44RV3009 +Baterie lavoar, Kroner, Veris, crom lucios buc 20 189,58 3.791,60 720,4 00140 44RV9015 +Baterie bucatarie pipa lebada, Kroner, Veris, crom lucios buc 6 181,68 1.090,08 207,12 00150 62700078 #FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.40x1 1/2" buc 10 9,1 91,00 17,29 00160 40610434 #Robinet de trecere pt apa, din alama
